
OKAY Bergzeitfahren Bobbahn Innsbruck Igls
Tag des Fahrrads

Ergebnisliste Klassen

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff Geschwi

     Sportklasse Jugend

1 106 WILDAUER Markus T ÖAMTC Tom Siller RC 3:14.10 22 km/h

2 153 HILBE Benedikt T 1998 Innsbr. Schwalben 3:16.81 +2.71 22 km/h

3 107 HUNDSBICHLER Jakob T ÖAMTC Tom Siller RC 3:43.54 +29.44 19 km/h

4 104 SILLER Thomas T ÖAMTC Tom Siller RC 3:53.31 +39.21 19 km/h

5 102 SINGER Dominik T Team Pirchnerbau Denifl 5:52.62 +2:38.52 12 km/h

     Damen

1 109 PRIELING Nadja T STEINBACH Race Team 4:00.17 18 km/h

2 111 HUTER Anna T ÖAMTC Tom Siller RC 4:25.88 +25.71 16 km/h

3 108 HUTER Petra T ÖAMTC Tom Siller RC 4:47.59 +47.42 15 km/h

4 112 DENIFL Alexandra T SV Schlickeralm Stubai 4:57.93 +57.76 15 km/h

5 110 AUER Susanne T ARBÖ RC Bikepoint 5:22.15 +1:21.98 13 km/h

     Herren 4

1 114 ZINI Peter T 1951 ARBÖ Bikepoint Ibk. 4:20.04 17 km/h

     Herren  3

1 120 HOFMANN Wolfgang GER 1967 E-Racers Augsburg 3:19.39 22 km/h

2 118 FRITZ Martin T 1966 ARBÖ RC Bike Point Ibk. 3:22.99 +3.60 21 km/h

3 128 HALLER Bernhard T 1967 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. 3:27.66 +8.27 21 km/h

4 132 PAULI Jörg T 1969 URC Sport OKAY Ibk. 3:41.79 +22.40 19 km/h

5 123 GRASSNIG Markus T 1964 Team Physio 1.0 3:42.73 +23.34 19 km/h

6 125 RAPP Christian T 1967 SV Schlickeralm Stubai 3:43.93 +24.54 19 km/h

7 119 MOLL Markus T 1961 ARBÖ RC Bike Point Ibk. 3:46.90 +27.51 19 km/h

8 122 PRAXMARER Helmut T 1966 RC Oberperfuß 3:51.15 +31.76 19 km/h

9 127 PUELACHER Thomas T 1964 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. 3:55.74 +36.35 18 km/h

10 174 DÄMPFER Reinhard T 1969 ARBÖ RC Bikepoint 3:56.70 +37.31 18 km/h

11 173 HERBURGER Mario T 1960 RC Oberperfuss 4:01.27 +41.88 18 km/h

12 138 WÖRLE Gerhard T 1969 Völs 4:08.98 +49.59 17 km/h

13 101 SCHEIRING Thomas T 1968 sportmed.telfs.at 4:09.56 +50.17 17 km/h

14 121 THALER Josef T 1966 Ötzi Radteam 4:14.92 +55.53 17 km/h

     Herren 2

1 146 TRAXL Andreas T 1973 Team Mooserwirt Ridley 3:00.36 24 km/h

2 140 LATIMER James GBR 1977 Union Sporthütte.at 3:04.35 +3.99 23 km/h

3 148 RUBISOIER Daniel T 1982 Team Pirchnerbau Denifl 3:11.84 +11.48 23 km/h

4 134 SCHMITT Christian V 1984 Bikeworks Race-Team 3:13.94 +13.58 22 km/h

5 142 HAAS Markus T 1980 Union Sporthütte.at 3:19.61 +19.25 22 km/h

6 131 WIENICKE Roman T 1975 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. 3:27.51 +27.15 21 km/h

7 139 HUEMER Klaus T 1970 ARBÖ RC Bikepoint 3:33.72 +33.36 20 km/h

8 136 OTTMANN Michael T 1979 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. 3:35.55 +35.19 20 km/h

9 145 BISCHOF Pierre T 1984 Nauders/Oberhausen 3:38.45 +38.09 20 km/h

10 143 SCHMID Andreas T 1981 HSC Vögelsberg 3:41.40 +41.04 20 km/h

11 147 PRAMSTALLER Thomas T 1977 Team Medizinschmiede 4:04.29 +1:03.93 18 km/h

12 133 WILDAUER Silvio T 1970 Extremradsport Zillertal 4:07.89 +1:07.53 17 km/h

13 144 OTTMANN Emanuel T 1980 ARBÖ RC Bikepoint 4:23.70 +1:23.34 16 km/h

14 171 BIEHLER Daniel SUI 1981 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. 4:23.93 +1:23.57 16 km/h

15 141 HRONEK Alexander T 1973 ARBÖ Pillerseetalbiker 4:48.98 +1:48.62 15 km/h

16 137 SINGER Gerhard T 1977 Team Pichnerbau Denifl 5:24.52 +2:24.16 13 km/h
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OKAY Bergzeitfahren Bobbahn Innsbruck Igls - Tag des Fahrrads
Ergebnisliste Klassen

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff Geschwi

     Herren 1

1 163 LIEB Alexander T 1994 Union Raiff. Radteam Tirol 2:48.50 26 km/h

2 165 SCHWARZ Lukas T 1992 ÖAMTC Tom Siller RC 3:05.13 +16.63 23 km/h

3 154 POMMER David T 1993 Kombinierer 3:11.46 +22.96 23 km/h

4 162 GRASSNIG Patrick T 1986 Team Physio 1.0 3:12.66 +24.16 22 km/h

5 155 NAGILLER Thomas T 1987 Union Sporthütte.at 3:13.46 +24.96 22 km/h

6 169 KNAPP Daniel T 1996 Union Raiff. Radteam Tirol 3:17.81 +29.31 22 km/h

7 159 LENTSCH Urban T 1994 Team Mooserwirt Ridley 3:20.40 +31.90 22 km/h

8 151 DANKLMAIER Michael T 1991 Team Physio 1.0 3:27.07 +38.57 21 km/h

9 161 KRÖLL Stefan T 1991 Bikehotel Domauhof 3:31.39 +42.89 20 km/h

10 152 LÖFFLER Andreas T 1986 Pelesport Raceteam 3:39.30 +50.80 20 km/h

11 156 LIEBL Markus T 1986 HSC Vögelsberg 3:55.48 +1:06.98 18 km/h

12 168 FIEGL Lukas T 1997 Union Sporthütte.at 3:56.56 +1:08.06 18 km/h

13 158 PIRCHER Michael T 1987 HSC Vögelsberg 4:05.48 +1:16.98 18 km/h

14 157 TSCHARNIG Christian T 1987 HSC Vögelsberg 4:14.16 +1:25.66 17 km/h
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OKAY Bergzeitfahren Bobbahn Innsbruck Igls
Tag des Fahrrads

Ergebnisliste  Gesamt

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse # Gesamt Diff Geschwi

1 163 LIEB Alexander T 1994 Union Raiff. Radteam Tiro Herren 1 1 2:48.50 26 km/h

2 146 TRAXL Andreas T 1973 Team Mooserwirt Ridley Herren 2 1 3:00.36 +11.86 24 km/h

3 140 LATIMER James GBR 1977 Union Sporthütte.at Herren 2 2 3:04.35 +15.85 23 km/h

4 165 SCHWARZ Lukas T 1992 ÖAMTC Tom Siller RC Herren 1 2 3:05.13 +16.63 23 km/h

5 154 POMMER David T 1993 Kombinierer Herren 1 3 3:11.46 +22.96 23 km/h

6 148 RUBISOIER Daniel T 1982 Team Pirchnerbau Denifl Herren 2 3 3:11.84 +23.34 23 km/h

7 162 GRASSNIG Patrick T 1986 Team Physio 1.0 Herren 1 4 3:12.66 +24.16 22 km/h

8 155 NAGILLER Thomas T 1987 Union Sporthütte.at Herren 1 5 3:13.46 +24.96 22 km/h

9 134 SCHMITT Christian V 1984 Bikeworks Race-Team Herren 2 4 3:13.94 +25.44 22 km/h

10 106 WILDAUER Markus T ÖAMTC Tom Siller RC Sportklasse Jugend 1 3:14.10 +25.60 22 km/h

11 153 HILBE Benedikt T 1998 Innsbr. Schwalben Sportklasse Jugend 2 3:16.81 +28.31 22 km/h

12 169 KNAPP Daniel T 1996 Union Raiff. Radteam Tiro Herren 1 6 3:17.81 +29.31 22 km/h

13 120 HOFMANN Wolfgang GER 1967 E-Racers Augsburg Herren  3 1 3:19.39 +30.89 22 km/h

14 142 HAAS Markus T 1980 Union Sporthütte.at Herren 2 5 3:19.61 +31.11 22 km/h

15 159 LENTSCH Urban T 1994 Team Mooserwirt Ridley Herren 1 7 3:20.40 +31.90 22 km/h

16 118 FRITZ Martin T 1966 ARBÖ RC Bike Point Ibk. Herren  3 2 3:22.99 +34.49 21 km/h

17 151 DANKLMAIER Micha T 1991 Team Physio 1.0 Herren 1 8 3:27.07 +38.57 21 km/h

18 131 WIENICKE Roman T 1975 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. Herren 2 6 3:27.51 +39.01 21 km/h

19 128 HALLER Bernhard T 1967 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. Herren  3 3 3:27.66 +39.16 21 km/h

20 161 KRÖLL Stefan T 1991 Bikehotel Domauhof Herren 1 9 3:31.39 +42.89 20 km/h

21 139 HUEMER Klaus T 1970 ARBÖ RC Bikepoint Herren 2 7 3:33.72 +45.22 20 km/h

22 136 OTTMANN Michael T 1979 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. Herren 2 8 3:35.55 +47.05 20 km/h

23 145 BISCHOF Pierre T 1984 Nauders/Oberhausen Herren 2 9 3:38.45 +49.95 20 km/h

24 152 LÖFFLER Andreas T 1986 Pelesport Raceteam Herren 1 10 3:39.30 +50.80 20 km/h

25 143 SCHMID Andreas T 1981 HSC Vögelsberg Herren 2 10 3:41.40 +52.90 20 km/h

26 132 PAULI Jörg T 1969 URC Sport OKAY Ibk. Herren  3 4 3:41.79 +53.29 19 km/h

27 123 GRASSNIG Markus T 1964 Team Physio 1.0 Herren  3 5 3:42.73 +54.23 19 km/h

28 107 HUNDSBICHLER Jako T ÖAMTC Tom Siller RC Sportklasse Jugend 3 3:43.54 +55.04 19 km/h

29 125 RAPP Christian T 1967 SV Schlickeralm Stubai Herren  3 6 3:43.93 +55.43 19 km/h

30 119 MOLL Markus T 1961 ARBÖ RC Bike Point Ibk. Herren  3 7 3:46.90 +58.40 19 km/h

31 122 PRAXMARER Helmut T 1966 RC Oberperfuß Herren  3 8 3:51.15 +1:02.65 19 km/h

32 104 SILLER Thomas T ÖAMTC Tom Siller RC Sportklasse Jugend 4 3:53.31 +1:04.81 19 km/h

33 156 LIEBL Markus T 1986 HSC Vögelsberg Herren 1 11 3:55.48 +1:06.98 18 km/h

34 127 PUELACHER Thomas T 1964 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. Herren  3 9 3:55.74 +1:07.24 18 km/h

35 168 FIEGL Lukas T 1997 Union Sporthütte.at Herren 1 12 3:56.56 +1:08.06 18 km/h

36 174 DÄMPFER Reinhard T 1969 ARBÖ RC Bikepoint Herren  3 10 3:56.70 +1:08.20 18 km/h

37 109 PRIELING Nadja T STEINBACH Race Team Damen 1 4:00.17 +1:11.67 18 km/h

38 173 HERBURGER Mario T 1960 RC Oberperfuss Herren  3 11 4:01.27 +1:12.77 18 km/h

39 147 PRAMSTALLER Thom T 1977 Team Medizinschmiede Herren 2 11 4:04.29 +1:15.79 18 km/h

40 158 PIRCHER Michael T 1987 HSC Vögelsberg Herren 1 13 4:05.48 +1:16.98 18 km/h

41 133 WILDAUER Silvio T 1970 Extremradsport Zillertal Herren 2 12 4:07.89 +1:19.39 17 km/h

42 138 WÖRLE Gerhard T 1969 Völs Herren  3 12 4:08.98 +1:20.48 17 km/h

43 101 SCHEIRING Thomas T 1968 sportmed.telfs.at Herren  3 13 4:09.56 +1:21.06 17 km/h

44 157 TSCHARNIG Christian T 1987 HSC Vögelsberg Herren 1 14 4:14.16 +1:25.66 17 km/h

45 121 THALER Josef T 1966 Ötzi Radteam Herren  3 14 4:14.92 +1:26.42 17 km/h

46 114 ZINI Peter T 1951 ARBÖ Bikepoint Ibk. Herren 4 1 4:20.04 +1:31.54 17 km/h

47 144 OTTMANN Emanuel T 1980 ARBÖ RC Bikepoint Herren 2 13 4:23.70 +1:35.20 16 km/h

48 171 BIEHLER Daniel SUI 1981 ARBÖ RC Bikepoint Ibk. Herren 2 14 4:23.93 +1:35.43 16 km/h

49 111 HUTER Anna T ÖAMTC Tom Siller RC Damen 2 4:25.88 +1:37.38 16 km/h
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OKAY Bergzeitfahren Bobbahn Innsbruck Igls - Tag des Fahrrads
Ergebnisliste  Gesamt

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse # Gesamt Diff Geschwi

50 108 HUTER Petra T ÖAMTC Tom Siller RC Damen 3 4:47.59 +1:59.09 15 km/h

51 141 HRONEK Alexander T 1973 ARBÖ Pillerseetalbiker Herren 2 15 4:48.98 +2:00.48 15 km/h

52 112 DENIFL Alexandra T SV Schlickeralm Stubai Damen 4 4:57.93 +2:09.43 15 km/h

53 110 AUER Susanne T ARBÖ RC Bikepoint Damen 5 5:22.15 +2:33.65 13 km/h

54 137 SINGER Gerhard T 1977 Team Pichnerbau Denifl Herren 2 16 5:24.52 +2:36.02 13 km/h

55 102 SINGER Dominik T Team Pirchnerbau Denifl Sportklasse Jugend 5 5:52.62 +3:04.12 12 km/h
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